
UCHWAŁA NR II.3.2018
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 t.j., z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala:

§ 1. 1. Ustala skład osobowy Komisji Rewizyjnej w liczbie 5 radnych.

2. Powołuje się skład osobowy komisji jak niżej:

1) Działański Mieczysław - Przewodniczący

2) Jachym Zbigniew - członek

3) Chrzanowski Albin - członek

4) Grabowski Czesław - członek

5) Prowideniec Józef - członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Adamski

Id: 32F282DF-CF32-4B66-B047-F1A6DA8B5D22. Podpisany Strona 1




